АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ____________ №____
р.п. Ольховатка
	О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района от 30.12.2016 №472 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 30.12.2016 №472 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Ольховатского муниципального района Воронежской области», изложив приложение 4 «Рекомендуемые размеры окладов по должностям и профессиям соответствующих профессиональных квалификационных групп (квалификационных уровней профессиональных квалификационных групп) за исключением работников муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области и обеспечивающих их деятельность» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления на первого заместителя главы администрации  Ольховатского муниципального района Воронежской области Тищенко Н.И.

	Глава администрации
Ольховатского муниципального района
	Г.Н.Берченко

Приложение 1

к постановлению администрации

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от_____________№____

«Приложение 4

к Примерному положению

по оплате труда работников

муниципальных казенных учреждений

Ольховатского муниципального района

от 30.12.2016 № 472

Рекомендуемые размеры окладов по должностям и профессиям соответствующих профессиональных квалификационных групп (квалификационных уровней профессиональных квалификационных групп) за исключением работников муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области
	Профессиональная квалификационная группа должностей служащих четвертого уровня (в соответствии с приказом от 29.05.2008г. №247н)

	Второй квалификационный уровень

	Главный экономист
	8974

	Главный бухгалтер
	8974

	Главный инженер
	8974

	Главный технолог
	8974

	Главный методист
	8974

	Третий квалификационный уровень

	Директор (руководитель)
	11645

	Заместитель директора
	8929

	Профессиональная квалификационная группа должностей служащих третьего уровня (в соответствии с приказом от 29.05.2008г. №247н)

	Первый квалификационный уровень

	Бухгалтер
	8421

	Экономист
	8421

	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности
	8421

	 Юрисконсульт
	8421

	Консультант по налогам и сборам
	8421

	Инженер-программист
	8421

	Инженер
	8421

	Эколог (инженер по охране окружающей среды)
	8421

	Специалист
	8421

	Методист
	8421

	Профессиональная квалификационная группа должностей служащих второго уровня (в соответствии с приказом от 29.05.2008г. №247н)

	Первый квалификационный уровень

	Эксперт
	5857

	Механик
	5857

	Слесарь-электрик
	5857

	Профессиональная квалификационная группа « Профессии рабочих второго уровня (в соответствии с приказом от 29.05.2008г. №248н)»

	Первый квалификационный уровень

	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин
	4687

	Водитель автомобиля
	5857

	Профессиональная квалификационная группа « Профессии рабочих первого уровня (в соответствии с приказом от 29.05.2008г. №248н)»

	Первый квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений
	4688

	Дворник
	4214

	Должности согласно постановлению администрации Воронежской области от 01.07.2008 № 563 «Об объединенной системе оперативно-диспетчерского управления в

 чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

	Начальник ЕДДС
	5857

	Оперативный дежурный ЕДДС
	5857

	Диспетчер ЕДДС
	4924»